
(単位：千円)

372,214

157,927

177,105

27,383

9,799

240,842

131,372

103,273

28,099

330

170

126

34

28,429

1,050

1,050

27,379

10,845

▲ 3,844 7,001

20,379

売 上 高

科　　　　　　　　　目

損 益 計 算 書

（自2023年4月1日  至2024年3月31日）

雑 収 入

貸 室 事 業 収 入

金　　　　　　　　　　額

地 区 管 理 事 業 収 入

情 報 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 事 業 収 入

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

売 上 原 価

有 価 証 券 利 息

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

そ の 他 事 業 収 入

売 上 総 利 益

法人税､住民税及び事業税

経 常 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

営 業 利 益


